At quocumque modo sint Ecclesiarum Titulares, vel ab ipsa Ecclesiarum dedicatione selecti et constituti, vel successive, ut supra adsciti, ac ut tales ab immemorabili tempore et universali po-

In casu negativo ad quaestiones, ac lites praecavendas etiam atque etiam postulo ut ex Apostolica speciali potestate mihi liceat ex duobus nominibus in dedicatione minus fortasse prudenter adhibitis, illud suppressere, quod longa Saeculorum possessione, ad alteram Oppidi eiusdem spectat Ecclesiam.

Huiusmodi instantia per me infrascriptum Secretarium relata in Ordinariis Comitibus ad Quirinale hodierna die habitis, Eminentissimi, et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, re mature perspecta, diligenterque examinata, rescribendum censuerunt: « Negative in omnibus. » Die 6. Septembris 1834.

4736. VIGLEVANEN.

Emi, e Rm̃i Signori.

Il Canonico Pietro Gilardini della Città di Vigevano divotamente espone, che in quella Cattedrale nel giorno del *Corpus Domini* nella consueta Processione si portò egli ad assistere Monsig. Vescovo in qualità di Diacono, come precedentemente nella medesima qualità lo aveva assistito nella S. Messa. Non mancarono alcuni oppositori, i quali pretendevano, che il Diacono, e Suddiacono della Messa non già, ma i due Diaconi assistenti dovessero eseguire quella Sagra Funzione. Ad evitare pertanto negli anni avvenire consimili contestazioni, che potrebbero provocare scandalo nel popolo, e fissare insieme una massima, colla

quale progredire senza errore, il supplicante umilmente implora l'oracolo dell'Eminenze Vostre Reverendissime. Che ec.

Sacra autem Congregatio Rituum audita relatione a Secretario facta in Ordinariis Comitibus ad Quirinale sub infrascripta die habitis, rescribendum censuit: « Servetur Caeremoniale Episcoporum lib. II. cap. XXXIII. num. 8. 17. 22. » Die 6. Septembris 1834.

4737. ALEXANDRINA.

Quum Sacrorum Rituum Congregationi sequens Dubium enodandum proposuerit Capitulum Cathedralis Alexandrinae Ecclesiae, nimirum: An ritus et formula dandi Benedictionem Apostolicam cum Indulgentia Plenaria post Missam Solemnem iuxta formulam praescriptam Episcopis, substitui possit ritui, et formulae dandi Benedictionem solemnem iuxta Caeremoniale Episcoporum, dicto - Placeat -, adeo ut dicto - Placeat -, omissa Benedictione solenni, impertiri possit Benedictio Apostolica, ut supra? Eminentissimi et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi in Ordinariis Comitibus ad Vaticanas Aedes sub infrascripta die coadunati ad relationem mei Secretarii rescribendum censuerunt: « Negative, et servetur ritus, ac forma in Rom. Pontific. praescripta. » Die 23. Maii 1835.